MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 42/2023 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000497/2023-17Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 21 de agosto de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2023
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

A Diretora Geral do  Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RioCampus
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745
/93 público a Resultado final do Procedimento de Heteroidentificação complementar à, torna
autodeclaração relativo ao Edital C Ibirubá nº 21/2023 – Processo Seletivo Simplificadoampus

,para contratação de Professor Substituto na Área de Matemática e Engenharia Mecânica
conforme segue:

Candidato
Autodeclaração

Confirmada?

Cristiane Rebouças de Lara Sim

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/08/2023 12:05)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 42 2023

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 21/08/2023 eccac4ca60